
Platz Disziplin Klasse Name Ergebnis

59 Luftgewehr Herren I Röhner, René 93,7 | 96,7 | 99,5 | 95,5 | 385,4

7 Luftgewehr Damen I Kleinmanns, Amelie 103,4 | 100,6 | 102,3 | 101,8 | 408,1

8 Luftgewehr Damen I Impelmanns, Pia 102,0 | 100,9 | 102,5 | 102,6 | 408

17 Luftgewehr Damen I Deckers, Rabea 102,7 | 101,0 | 101,3 | 100,4 | 405,4

27 Luftgewehr Damen I Beckedahl, Alexandra 99,9 | 99,9 | 101,4 | 98,4 | 399,6

2 Luftgewehr Herren II Keller, Matthias 100,9 | 99,6 | 100,1 | 102,5 | 403,1

17 Luftgewehr Herren III Teckenburg, Jörg 94,9 | 98,1 | 97,8 | 98,4 | 389,2

20 Luftgewehr Herren III Bonn, Martin 99,2 | 95,1 | 98,9 | 94,8 | 388

43 Luftgewehr Herren III Barten, Achim 92,5 | 95,1 | 94,6 | 93,0 | 375,2

44 Luftgewehr Herren III Ostroznik, Ralph 88,7 | 95,6 | 99,2 | 91,4 | 374,9

45 Luftgewehr Herren III Fundament, Markus 91,8 | 91,6 | 92,9 | 97,2 | 373,5

50 Luftgewehr Herren III Schlabbers, Uwe 93,1 | 87,6 | 90,6 | 92,7 | 364

10 Luftgewehr Damen III Ostroznik, Karin 92,9 | 95,5 | 90,0 | 99,1 | 377,5

13 Luftgewehr Damen III Schlabbers, Sonja 92,2 | 96,2 | 93,8 | 93,3 | 375,5

11 Luftgewehr Herren IV Gotzes, Winfried 90,5 | 94,1 | 96,8 | 98,7 | 380,1

16 Luftgewehr Herren IV Hein, Manfred 92,0 | 86,0 | 93,8 | 90,4 | 362,2

8 Luftgewehr Damen IV Soschniok, Ursula 91,7 | 89,0 | 86,1 | 91,4 | 358,2

133 Luftgewehr - Auflage Senioren I (m) Deckers, Thomas 102,1 | 102,8 | 101,2 | 306,1

152 Luftgewehr - Auflage Senioren I (m) Schlabbers, Uwe 101,9 | 101,1 | 101,4 | 304,4

6 Luftgewehr - Auflage Senioren I (w) Schlabbers, Sonja 104,6 | 105,4 | 104,8 | 314,8

44 Luftgewehr - Auflage Senioren II (m) Heuken, Ralph 103,5 | 103,8 | 103,0 | 310,3

54 Luftgewehr - Auflage Senioren II (m) Nohner, Wolfgang 101,8 | 102,8 | 104,5 | 309,1

108 Luftgewehr - Auflage Senioren II (m) Peglow, Karsten 100,8 | 99,5 | 103,4 | 303,7

121 Luftgewehr - Auflage Senioren II (m) Huppers, Johannes-Josef 100,8 | 101,1 | 99,8 | 301,7

140 Luftgewehr - Auflage Senioren II (m) Ebus, Matthias 97,4 | 99,8 | 99,2 | 296,4

7 Luftgewehr - Auflage Senioren II (w) Flemming, Heike 103,7 | 104,5 | 104,7 | 312,9

4 Luftgewehr - Auflage Senioren III (m) Schoonhoven, Heinz 106,2 | 104,4 | 105,4 | 316

45 Luftgewehr - Auflage Senioren III (m) Flemming, Bernd 100,9 | 103,1 | 104,4 | 308,4

90 Luftgewehr - Auflage Senioren III (m) Cuylen, Franz-Peter 100,5 | 101,4 | 97,4 | 299,3

14 Luftgewehr - Auflage Senioren III (w) Söhnchen, Erika 101,6 | 104,0 | 103,2 | 308,8

31 Luftgewehr - Auflage Senioren III (w) Soschniok, Ursula 101,5 | 99,3 | 99,4 | 300,2

3 Luftgewehr - Auflage Senioren IV (m) Hein, Manfred 105,2 | 105,8 | 105,9 | 316,9

10 Luftgewehr - Auflage Senioren IV (m) Pannhausen, Günter 104,0 | 105,6 | 105,3 | 314,9

25 Luftgewehr - Auflage Senioren IV (m) Soschniok, Klaus 104,2 | 102,8 | 104,9 | 311,9

94 Luftgewehr - Auflage Senioren IV (m) Ripkens, Josef 100,9 | 99,7 | 100,6 | 301,2

104 Luftgewehr - Auflage Senioren IV (m) Eidinger, Walter 97,9 | 97,7 | 99,0 | 294,6
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109 Luftgewehr - Auflage Senioren IV (m) Bein, Ulrich 99,6 | 96,9 | 93,5 | 290

18 Luftgewehr - Auflage Senioren V (m) Nusselein-Heynen, Friedrich 103,3 | 104,0 | 104,0 | 311,3

2 Luftgewehr - Auflage Senioren V (w) Schmitz, Rita 104,3 | 103,6 | 103,9 | 311,8

12 Zimmerstutzen Herren III Teckenburg, Jörg 82 | 85 | 93 | 260

15 Zimmerstutzen Herren III Ostroznik, Ralph 85 | 85 | 86 | 256

19 Zimmerstutzen Herren III Fundament, Markus 85 | 83 | 86 | 254

1 Zimmerstutzen Damen III Ostroznik, Karin 84 | 92 | 88 | 264

1 Zimmerstutzen - Auflage Senioren III (w) Söhnchen, Erika 92 | 92 | 92 | 276

2 Zimmerstutzen - Auflage Senioren IV (m) Hein, Manfred 93 | 91 | 97 | 281

13 Zimmerstutzen - Auflage Senioren IV (m) Ripkens, Josef 91 | 83 | 85 | 259

1 KK 3x40 Damen I Kleinmanns, Amelie 100 | 100 | 98 | 99 | 99 | 99 | 1166

10 KK 3x40 Herren II Schlabbers, Uwe 92 | 89 | 88 | 93 | 96 | 96 | 1045

27 KK 50 m Herren I Beckedahl, Alexandra 87 | 91 | 83 | 261

4 KK 50 m - Auflage Damen II Clauß, Martina 102,1 | 102,9 | 100 | 305,0

32 KK 50 m - Auflage Senioren I (m) Schlabbers, Uwe 100,5 | 101,0 | 101,0 | 302,5

3 KK 50 m - Auflage Senioren I (w) Schlabbers, Sonja 103,3 | 103,6 | 102,4 | 309,3

6 KK 50 m - Auflage Senioren I (w) Büssers, Marlies 103,4 | 99,6 | 102,3 | 305,3

5 KK 50 m - Auflage Senioren II (m) Heuken, Ralph 102,1 | 104,1 | 102,3 | 308,5

58 KK 50 m - Auflage Senioren II (m) Nohner, Wolfgang 97,3 | 98,2 | 95,6 | 291,1

4 KK 50 m - Auflage Senioren II (w) Flemming, Heike 104,0 | 101,8 | 103,2 | 309

6 KK 50 m - Auflage Senioren III (m) Schoonhoven, Heinz 102,7 | 97,9 | 101,7 | 302,3

32 KK 50 m - Auflage Senioren III (m) Flemming, Bernd 95,0 | 98,4 | 100,1 | 293,5

37 KK 50 m - Auflage Senioren III (m) Thinnes, Karl-Heinz 97,9 | 97,5 | 96,8 | 292,2

9 KK 50 m - Auflage Senioren III (w) Söhnchen, Erika 98,9 | 98,4 | 98,1 | 295,4

13 KK 50 m - Auflage Senioren III (w) Soschniok, Ursula 95,0 | 97,2 | 98,9 | 291,1

14 KK 50 m - Auflage Senioren III (w) Thinnes, Käthy 94,7 | 97,3 | 99,0 | 291

6 KK 50 m - Auflage Senioren IV (m) Hein, Manfred 102,3 | 101,8 | 103,3 | 307,4

12 KK 50 m - Auflage Senioren IV (m) Pannhausen, Günter 101,4 | 101,9 | 101,2 | 304,5

17 KK 50 m - Auflage Senioren IV (m) Soschniok, Klaus 101,0 | 102,0 | 99,6 | 302,6

35 KK 50 m - Auflage Senioren IV (m) Ripkens, Josef 103,3 | 96,0 | 98,4 | 297,7

31 KK 50 m - Auflage Senioren V (m) Nusselein-Heynen, Friedrich 100,5 | 95,7 | 100,0 | 296,2

4 KK 50 m - Auflage Senioren V (w) Schmitz, Rita 98,8 | 95,3 | 99,8 | 293,9

1 KK - 3 Stellung Damen I Kleinmanns, Amelie 95 | 98 | 97 | 100 | 91 | 93 | 574

3 KK - 3 Stellung Damen I Berning, Verena 95 | 93 | 98 | 99 | 89 | 88 | 562

4 KK - 3 Stellung Damen I Glombitza, Marie 91 | 92 | 98 | 99 | 90 | 91 | 561

5 KK - 3 Stellung Damen I Schäfer, Stefanie 88 | 88 | 98 | 98 | 95 | 91 | 558

14 KK - 3 Stellung Damen I Kraska, Miriam 90 | 75 | 96 | 96 | 85 | 81 | 523

15 KK - 3 Stellung Herren III Barten, Achim 81 | 89 | 98 | 99 | 81 | 85 | 533

16 KK - 3 Stellung Herren III Teckenburg, Jörg 86 | 85 | 99 | 98 | 88 | 77 | 533

25 KK - 3 Stellung Herren III Schlabbers, Uwe 90 | 88 | 97 | 93 | 72 | 69 | 509



11 KK - Liegendkampf Herren III Teckenburg, Jörg 103,5 | 102,3 | 100,5 | 101,2 | 99,6 | 103,0 | 610,1

14 KK - Liegendkampf Herren III Lennartz, Michael 99,5 | 100,1 | 101,4 | 101,4 | 103,7 | 102,2 | 608,3

20 KK - Liegendkampf Herren III Barten, Achim 101,4 | 102,9 | 99,3 | 99,2 | 100,9 | 101,9 | 605,6

28 KK - Liegendkampf Herren III Schlabbers, Uwe 97,4 | 100,7 | 99,5 | 99,8 | 102,0 | 100,0 | 599,4

31 KK - Liegendkampf Herren III Ostroznik, Ralph 102,9 | 100,3 | 97,1 | 97,6 | 100,1 | 99,3 | 597,3

40 KK - Liegendkampf Herren III Fundament, Markus 98,7 | 98,7 | 98,1 | 98,8 | 94,0 | 96,7 | 585

2 KK - Liegendkampf Herren IV Stangenberg, Hans Günter 99,9 | 102,8 | 103,8 | 102,5 | 102,9 | 101,2 | 613,1

18 KK - Liegendkampf Herren IV Soschniok, Klaus 101,5 | 99,7 | 100,2 | 100,1 | 99,9 | 98,8 | 600,2

35 KK - Liegendkampf Herren IV Hein, Manfred 96,8 | 97,3 | 99,7 | 96,5 | 99,9 | 101,7 | 591,9

12 KK 100 m Herren I Röhner, René 93 | 94 | 93 | 280

2 KK 100 m Damen I Beckedahl, Alexandra 98 | 98 | 97 | 293

5 KK 100 m Damen I Impelmanns, Pia 94 | 97 | 96 | 287

15 KK 100 m Damen I Deckers, Rabea 90 | 93 | 92 | 275

1 KK 100 m Herren II Keller, Matthias 95 | 97 | 94 | 286

12 KK 100 m Herren III Teckenburg, Jörg 97 | 87 | 93 | 277

13 KK 100 m Herren III Barten, Achim 93 | 92 | 91 | 276

6 KK 100 m Damen III Schlabbers, Sonja 82 | 83 | 93 | 258

5 KK 100 m - Auflage Damen II Clauß, Martina 103,6 | 104,1 | 103,8 | 311,5

59 KK 100 m - Auflage Senioren I (m) Schlabbers, Uwe 99,8 | 102,6 | 102,9 | 305,3

8 KK 100 m - Auflage Senioren I (w) Büssers, Marlies 104,6 | 102,7 | 103,7 | 311

3 KK 100 m - Auflage Senioren II (w) Flemming, Heike 104,3 | 105,4 | 104,5 | 314,2

12 KK 100 m - Auflage Senioren III (m) Flemming, Bernd 104,4 | 105,8 | 102,2 | 312,4

16 KK 100 m - Auflage Senioren III (m) Schoonhoven, Heinz 104,8 | 104,0 | 103,4 | 312,2

25 KK 100 m - Auflage Senioren III (m) Thinnes, Karl-Heinz 102,8 | 103,2 | 103,7 | 309,7

14 KK 100 m - Auflage Senioren III (w) Thinnes, Käthy 104,8 | 104,2 | 92,8 | 301,8

3 KK 100 m - Auflage Senioren IV (m) Hein, Manfred 105,4 | 107,0 | 104,7 | 317,1

6 KK 100 m - Auflage Senioren IV (m) Pannhausen, Günter 104,6 | 104,4 | 105,2 | 314,2

25 KK 100 m - Auflage Senioren IV (m) Ripkens, Josef 103,6 | 102,7 | 103,4 | 309,7

29 KK 100 m - Auflage Senioren IV (m) Soschniok, Klaus 101,8 | 104,0 | 103,5 | 309,3

12 KK 100 m - Auflage Senioren V (m) Nusselein-Heynen, Friedrich 102,6 | 106,2 | 102,8 | 311,6

3 KK 100 m - Auflage Senioren V (w) Schmitz, Rita 102,8 | 102,7 | 99,4 | 304,9

7 KK 100 m Herren I

Deckers, Rabea 275, Röhner, 

René 280, Beckedahl, 

Alexandra 293

282 | 848

1 Luftgewehr Damen I

Impelmanns, Pia 408, 

Kleinmanns, Amelie 408,1, 

Beckedahl, Alexandra 399,6

1215,7

Mannschaften



1 KK - 3 Postition Damen I

Schäfer, Stefanie 558, 

Kleinmanns, Amelie 574, 

Kraska, Miriam 523

265 | 1655

7 Luftgewehr Herren III

Barten, Achim 375,2, 

Teckenburg, Jörg 389,2, 

Bonn, Martin 388

1152,4

12 Luftgewehr Herren III

Fundament, Markus 373,5, 

Ostroznik, Ralph 374,9, 

Schlabbers, Uwe 364

1112,4

4 Zimmerstutzen Herren III

Teckenburg, Jörg 260, 

Fundament, Markus 254, 

Ostroznik, Karin 264

778

5 KK - 3 Postition Herren III

Schlabbers, Uwe 509, 

Teckenburg, Jörg 533, Barten, 

Achim 533

231 | 1575

3 KK - Liegendkampf Herren III

Lennartz, Michael 608,3, 

Barten, Achim 605,6, 

Teckenburg, Jörg 610,1

307,1 | 1824

10 KK - Liegendkampf Herren III

Fundament, Markus 585, 

Ostroznik, Ralph 597,3, 

Schlabbers, Uwe 599,4

296,0 | 1781,7

3 Luftgewehr Damen III

Soschniok, Ursula 358,2, 

Schlabbers, Sonja 375,5, 

Ostroznik, Karin 377,5

1111,2

3 KK - Liegendkampf Herren IV

Hein, Manfred 591,9, 

Soschniok, Klaus 600,2, 

Stangenberg, Hans G. 613,1

301,7 | 1805,2

12 Luftgewehr - Auflage Senioren I (m)

Heuken, Ralph 310,3, 

Flemming, Heike 312,9, 

Schlabbers, Sonja 314,8

938

79 Luftgewehr - Auflage Senioren I (m)

Deckers, Thomas 306,1, 

Peglow, Karsten 303,7, 

Schlabbers, Uwe 304,4

914,2

92 Luftgewehr - Auflage Senioren I (m)

Nohner, Wolfgang 309,1, 

Huppers, Johannes-Josef 

301,7, Ebus, Matthias 296,4

907,2

7 Zimmerstutzen - Auflage Senioren I (m)

Hein, Manfred 281,              

Ripkens, Josef 259, 

Söhnchen, Erika 276

816

19 KK 100 m - Auflage Senioren I (m)

Schlabbers, Uwe 305,3, 

Flemming, Heike 314,2, 

Büssers, Marlies 311

311,1 | 930,5

3 KK 50 m - Auflage Senioren I (m)

Flemming, Heike 309, 

Büssers, Marlies 305,3, 

Schlabbers, Sonja 309,3

923,6

22 KK 50 m - Auflage Senioren I (m)

Schlabbers, Uwe 302,5, 

Nohner, Wolfgang 291,1, 

Heuken, Ralph 308,5

902,1

3 Luftgewehr - Auflage Senioren III (m)

Pannhausen, Günter 314,9, 

Hein, Manfred 316,9, 

Soschniok, Klaus 311,9

943,7



14 Luftgewehr - Auflage Senioren III (m)

Söhnchen, Erika 308,8, 

Nusselein-Heynen, Friedrich 

311,3, Schoonhoven, Heinz 

316

936,1

43 Luftgewehr - Auflage Senioren III (m)

Ripkens, Josef 301,2, 

Schmitz, Rita 311,8, 

Flemming, Bernd 308,4

921,4

69 Luftgewehr - Auflage Senioren III (m)

Eidinger, Walter 294,6, 

Cuylen, Franz-Peter 299,3, 

Bein, Ulrich 290

883,9

1 KK 100 m - Auflage Senioren III (m)

Hein, Manfred 317,1, 

Schoonhoven, Heinz 312,2, 

Pannhausen, Günter 314,2

313,3 | 943,5

22 KK 100 m - Auflage Senioren III (m)

Flemming, Bernd 312,4, 

Thinnes, Käthy 301,8, 

Nusselein-Heynen, Fr. 311,6

297,8 | 925,8

27 KK 100 m - Auflage Senioren III (m)

Soschniok, Klaus 309,3, 

Thinnes, Karl-Heinz 309,7, 

Schmitz, Rita 304,9

306,6 | 923,9

8 KK 50 m - Auflage Senioren III (m)

Hein, Manfred 307,4, 

Pannhausen, Günter 304,5, 

Söhnchen, Erika 295,4

907,3

15 KK 50 m - Auflage Senioren III (m)

Soschniok, Klaus 302,6, 

Schoonhoven, Heinz 302,3, 

Nusselein-Heynen, Fr. 296,2

901,1

32 KK 50 m - Auflage Senioren III (m)

Flemming, Bernd 293,5, 

Soschniok, Ursula 291,1, 

Ripkens, Josef 297,7

882,3

37 KK 50 m - Auflage Senioren III (m)

Thinnes, Karl-Heinz 292,2, 

Schmitz, Rita 293,9,  Thinnes, 

Käthy 291

877,1


